
Eventy.



Topaz AD je specialista v oboru 
outdoorových atrakcí. Jako jedni z mála 
našim zákazníkům umíme navrhnout a 
připravit akci, firemní večírek a také team 
building. Z naši nabídky si vybere opravdu 
každý. Nabízíme nesčetně možností pro 
váš firemní den. Jsme připraveni pobavit 
atrakcemi děti, ale i dospělé.

V případě dlouhodobé spolupráce nabízíme 
našim stálým obchodním partnerům velmi 
zajímavé finanční zvýhodnění. Pronajměte 
si jakoukoliv z našich nabízených atrakcí a v 
závěru dne se můžete těšit třeba na skvělou 
diskotéku, kterou pro vás zajistíme s našim 
spolehlivým a příjemným týmem.

V případě vašeho zájmu o sestavení 
kalkulace nás neváhejte kdykoliv 
kontaktovat. Těšíme se na příjemně strávené 
chvilky s vaší firmou.



Co Vám nabízíme?

...a dalších 100 možností!
Tak se na ně pojďme podívat...

Legenda.
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13. 

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

Moderátor

Zástupce firmy

Pódium + Zastřešení

Ozvučení

Reklamní / Volební stánek

Vozidlo režie (dopravce)

Rollupy

Reklamní vlajky

Nafukovací brána (reklama)

Reklamní nelétající balón

Elektrocentrála

Videoprojekce

Horkovzdušný balón

Velký dětský skákací hrad

Malý dětský skákací hrad

Pivní set - Stoly a lavice

Siloměr

Dojení kozy - Trenažér

Dojení krávy - Trenažér

Rodeo býk / láhev / surf

Bungee running

Shoď ho 1

Shoď ho 2

Sférické kino

Střelba na terč

Segway a čtyřkolky

Na hodinky se nekoukáme! Začneme ráno a skončíme večer.



Grafické a DTP práce

Tisk propagačních 
materiálů

Rádi tvoříme neotřelé grafické návrhy nejen pro klasické užití. Největší výzvou jsou pro 
nás různé originální speciality a náročné zakázky. Navrhneme grafiku pro celou škálu 
Vašich firemních materiálů - propagační letáky, plakáty, billboardy, vizitky, obálky, 
časopisy, knihy, potisky CD i DVD, webové stránky, reklamy na auta a autobusy, nákladní 
vozy, obchody, obchodní domy a podobně. Rádi vytvoříme jakoukoliv Vaší představu na 
klíč. Není pro nás problém ani spolupráce na již připravených materiálech. Pokud máte 
již nastavený grafický styl a hotová témata pro volební kampaň tak jsme schopni se i 
spolupodílet na dodávání podkladům různým médiím, tiskárnám a podobně.

Zajišťujeme výrobu tiskovin od malého počtu kusů až po vysoké 
náklady. Rádi vyřešíme jakkoli komplikované požadavky na 
personalizaci a kompletaci. Najdeme optimální výrobní řešení 
v souladu s vysokými požadavky zákazníka. Stačí nám říct kolik 
toho potřebujete vyrobit, k čemu má materiál sloužit a my se o 
Vás postaráme! Dodáme Vám varianty řešení, jaké jsou možné 
ať už z hlediska kvality materiálu nebo ceny. Zajistíme grafické 
návrhy a výrobu různých samolepek, letáků, plakátů, rollupů, 
vlajek, billboardů, meshů různých materiálů a všeho co si jen 
dokážete představit.

Sociální sítě

Nezáleží na tom, zda budete na Facebooku, Google+, LinkedINu či 
Twitteru, sociální sítě vám umožní efektivně oslovit cílové skupiny 
a budovat povědomí o vaší značce. Vybudujte si fanouškovskou 
základnu,udržujte aktivně vztahy se svými klienty. Připravíme vám 
strategii s ohledem na vaše cíle a specifika podnikání. Založíme 
atraktivní profily, zajistíme komunikaci novinek. V neposlední 
řadě se také postaráme o reklamní kampaň. Buďte na sociálních 
sítích!

Vlajky (muší křídla i vlající) a rollupy (85 x 200 cm) 
zůstávají po akci ve Vašem majetku.

My Vám pomůžeme s jakoukoliv akcí. Zajistíme pro Vás v rámci akce: ozvučení 1,5kW, 
5kW, 7kW (prostoru, stanu, prostranství, náměstí, stadionu, sálu, restaurací a podobně), 
osvětlení, pódia a zastřešení, zajištění hostesky, zajištění ochranky, reklamní předměty 
na dané akce, občerstvení, stoly, lavice, nafukovacího stanu o velikosti 12x8x4,5 (DxŠxV) 
. Na nafukovacím stanu je možné na všech rozích loga na bannerech. Zajištění a nákup 
nůžkových stanů 3x3 metru ve Vašich barvách dle dohody.

Dále jsme schopni na akci zajistit jak pro dospělé tak i pro jejich ratolesti zábavné atrakce 
jako jsou skákací hrady, různé nafukovací atrakce a mnoho dalšího. Máme vlastní 
elektrocentrálu, takže jsme schopni zajistit akci kdekoliv.

Z jakékoliv Vaší akce zajistíme fotodokumentaci a jsme schopni také zajistit tvorbu videí, 
které poté mohou sloužit jako obsah na prezentaci pro média nebo sociální sítě.

Kompletní zajištění akce



Tisk reklamních předmětů

Polepy vozidel

Jako specialisté na potisk reklamních předmětů nabízíme široký výběr různých potiskových technologií, 
kterými dokážeme ozdobit textil, drobné reklamní předměty, nafukovací balonky, kožené výrobky, keramiku, 
golfové vybavení a mnoho dalších předmětů pro Vaše voliče. Vybrané předměty mohou být potištěny 
pokaždé jiným jménem nebo volebním heslem v rámci jednoho druhu zboží.

Navrhneme a zrealizujeme polepy a celopolepy aut pro jakýkoliv osobní či dodávkový vůz. Polep Vám zajistí, 
abyste neunikli pozornosti žádného potenciálního voliče. Celopolepy aut jsou v oblasti reklamy absolutním 
hitem. Kvalitní, originální a efektivní. Takové jsou polepy aut od nás.

Nabízíme celý polep vozidla i řezanou grafiku na vozidla.



Pódium a zastřešení

Moderátor

Reklamní / volební stánek

Světlo, ozvučení a videoprojekce

Podia se skládají z modulů 2x1 m, střechy, VIP a party stan, backstage.
Poskytneme zastřešení jako jsou party stany, indiánská teepee, nafukovací stany a přístřešky variabilních 
rozměrů.

Dále spolupracujeme s dodavatelskými firmami a zajišťujeme moderátora, DJ průvodní slovo i v anglickém 
nebo německém jazyce. Také hudební soubory pro společenské večírky.

Zajistíme kompletní osvětlení a kvalitní ozvučení koncertů, videodiskoték, rautů, tiskových konferencí a 
společenských večírků pro příjemnější zážitek. Používame techniku od firem Soundcraft, Mackie, Pioneer, Laney, 
Shure, Sennhaiser, Yamaha a AKG. Výkon aparatury je od 1,5kW - 7kW s možností rozšíření. Cena se odvíjí 
podle výkonu použité aparatury a dalších přidaných kompunentů.



Atrakce

Rodeo býk

Rodeo láhev

Trenažér - surfové prkno

Siloměr - palice

Atraktivní zábavná atrakce Rodeo elektrický býk rozhýbe každou akci. Atrakce je vhodná pro soutěžení, 
účastníci se rádi předhání, kto vydrží déle. Zabaví sa jak dospělí, tak i děti.

Rodeo láhev, serfové prkno a elektrický býk nemohou být používány současně. Vždy je možné použít pouze 
jednu atrakci.

Atraktivní zábavná atrakce Rodeo láhev rozhýbe každou akci. Atrakce je vhodná pro soutěžení, účastníci se 
rádi předhání, kto vydrží déle. Zabaví sa jak dospělí, tak i děti.

Atraktivní zábavná atrakce serfové prkno rozhýbe každou akci. Atrakce je vhodná pro soutěžení, účastníci se 
rádi předhání, kto vydrží déle. Zabaví sa jak dospělí, tak i děti.

Siloměr kladivo je aktivita, kde můžete uvolnit přebytečný stres a ověřit si svoji sílu a šikovnost.

Vhodné pro akce venku i uvnitř.

Vhodné pro akce venku i uvnitř.

Vhodné pro akce venku i uvnitř.

Vhodné pro akce venku i uvnitř.

Kruh 6+1m, výška 3,5m | Elektřina 220V/16A, maximální příkon 1kW

Kruh 6+1m, výška 3,5m | Elektřina 220V/16A, maximální příkon 1kW

Kruh 6+1m, výška 3,5m | Elektřina 220V/16A, maximální příkon 1kW



Paintball

Vzduchová puška

Kuše

Paintball nabízí možnost střílet barevnými kuličkami na figuru. Jedná se o oblíbenou aktivitu, která je pod 
dohledem obsluhy. deti i dosp

Vhodné pro akce venku.

Vhodné pro akce venku.

Vhodné pro akce venku.

Vhodné pro akce venku.

Střelba ze vzduchové pušky na terč vzdálený 50 metrů. U této aktivity je nutná účast obsluhy.

Střelba je vhodná atrakce pro děti od čtyř let a všechny dospělé. Jedná se o oblíbenou aktivitu pod dohledem 
obsluhy.

Segway a čtyřkolka
Segway a terénní štyřkolka jsou velice populární atrakce, které nikdy nezůstanou bez zájmu a neomrzí. Před 
jízdou budete odborně proškoleni.

Trenažér - Dojíci kráva
Zábavná atrakce Simulátor dojení krávy zaujme na každé akci. Soutěžící se posadí ke krávě a snaží se nadojit 
co největší množství mléka na čas.

Vhodné pro akce venku i uvnitř.
3 x 1 m



Trenažér - Dojící koza

Sférické kino

Velký skákací hrad

Malý skákací hrad

Zábavná atrakce, která zaujme na každé akci. Soutěžící se posadí ke koze a soutěží dojení mléka na čas. 

Mobilní planetárium, kde se pomocí nejnovějších promítacích technologii přenesou pasažéři do tajemných 
hlubin vesmíru.

Skákací hrad je dětská atrakce vhodná pro všechny, co se rádi občas “vyblázní“ a mají rádi legraci. Skákací 
hrady jsou populární klasikou vhodnou na akce s dětmi. Větší děti využijí větčí hrad.

Menší hrad je vhodný pro malé děti. Na každé akci je vhodé využít jak velký, tak malý hrad a díky tomu si obě 
skupiny příjdou na své.

Vhodné pro akce venku i uvnitř.

Vhodné pro akce venku i uvnitř.

Vhodné pro akce venku i uvnitř.

Vhodné pro akce venku i uvnitř.

2 x 1 m

6 x 5 m + 1 m, výška 4 m | Elektřina 220V/16A, maximální příkon 1kW

4 x 4 m + 1 m, výška 2 m | Elektřina 220V/16A, maximální příkon 1kW

Nafukovací atrakce



Shoď Ho! 1

Hlavou v oblacích!

Shoď Ho! 2

Shoď ho je legrační atrakce, kde svou vychytralostí a silou snažíte shodit svého soupeře z vyvýšeného místa. 
Stabilita rozhoduje.

Let horkovzdušným létajícím balónem.

Princip atrakce podobný jako u shoď ho 1, ale v uzavřeném prostoru. Nafukovací prostor zde obklopuje 
účasntníky této hry.

Vhodné pro akce venku i uvnitř.

Vhodné pro akce venku i uvnitř.

5 x 5 m + 1 m, výška 3 m | Elektřina 220V/16A, maximální příkon 1kW

Kruh 6 m + 1 m, výška 2 m | Elektřina 220V/16A, maximální příkon 1kW

Dále v naší nabídce

Bungee running
Bungee running zaujme soutěžícího i přihlížející. Nafukovací atrakce, kde dva soutěží, kdo dojde dále.

Vhodné pro akce venku i uvnitř.
10 x 4,5 m + 1 m | Elektřina 220V/16A, maximální příkon 1kW



Elektrocentrála
Možnost použití elektrického generátoru.

Servis

Lidské zdroje
Prověřený a odzkoušený personál a ochranka dozoru u Vámi objednaných aktivit. Taktéž zajistíme registraci 
návštěvníků, vyřízení formalit, registrací a povolení. (OSA, městské úřady a pod.)

Montáž/demontáž/uskladnění promo stanů, fotodokumentace, střih videa, exkluzivita v rámci sektoru klienta.

Catering - zajištění

Ubytování

Jsme schopni Vám subdodavatelsky zajistit catering dle vašich požavků.

Smluvní hotely v Praze, na Slapech, Orlíku, v Krkonoších a na Šumavě s kapacitu do 200 osob, zajištění 
ubytování podle norem a požadavků klienta.

Nafukovací oblouk vítězů
Bonus od nás pro Vaší akci s Vaší reklamou!
5 x 4 m

Nafukovací reklamní nelétající balón
Bonus od nás pro Vaší akci s Vaší reklamou!



 

1. Nabídka aktivit 

	

	

	
	

Obojživelná šestikolka 
 
Chcete vyzkoušet něco netradičního? Tak je 
tu pro Vás obojživelná šestikolka Max IV. 
Stroj je vyroben v USA, kde je používán v 
člověku nepřístupných podmínkách (bažiny, 
sníh, voda).  
Do vozidla se vejdou pohodlně čtyři osoby. 
Řidič sedí vpravo na přední sedačce spolu s 
naším instruktorem, který dohlíží na 
bezpečný průběh jízdy. I přes stálou 
přítomnost instruktora ve vozidle jsou před 
jízdou všichni účastníci řádně poučeni o 
velmi neobvyklém ovládání stroje.  
Šestikolku pohání zážehový vzduchem 
chlazený čtyřtaktní dvouválec do V Kohler 
Command o objemu 700 ccm. Převod na 
všechna kola zajišťuje páková 
nediferenciální převodová skříň T-20. 
Maximální rychlost po souši je 40 km/h a při 
plavbě ve vodě 6km/h.  
Pro tento obojživený stroj neexistuje terén, 
který by nezdolal. Velmi prudké výjezdy a 
sjezdy, sníh, led, bahno, ani voda nejsou pro 
něj překážkou. Výborně poslouží i jako 
tahač lyžaře, saní nebo duše na sněhu. 
 

	

	

Hummer H2 
 
Terénní luxusní limuzína Hummer H2 
Luxury je spojení vynikajících jízdních 
vlastností v terénu a luxusu. Ne nadarmo se 
říká, že tam, kde jiní končí, Hummer začíná.  
Pohonnou jednotku tvoří benzinový 
vidlicový osmiválec o objemu 6 litrů a 
výkonu 318 PS. Točivý moment 490 Nm je 
přenášen na všechny čtyři kola samočinnou 
převodovkou.  
Trať pro provoz vozidla je možné postavit 
na jakémkoliv zpevněném či nezpevněném 
povrchu ( štěrk, tráva, hlína, asfalt, beton, 
brod do hloubky 70 cm apod. ). 
Samozřejmostí jsou registrační značky ( SPZ 
), díky nimž lze Hummera provozovat 
opravdu kdekoliv ( třeba i v centrech měst ). 
Pro jízdy po pozemních komunikacích musí 
klienti vlastnit řidičský průkaz skupiny B. 
 



	

	

Terénní buggy 
 
Sportovní motoristická disciplina pro tu 
nejnáročnější klientelu. 
Tyto luxusní buggy o velikosti automobilu 
nižší střední třídy vynikají velmi kvalitním 
zpracováním, špičkovým závodním 
podvozkem s progresivním stavitelným 
odpružením. Pohonnou jednotku tvoří 
italský motor Piaggio o obsahu 500 ccm a 
výkonu 39 PS. Díky převodovce CVT ( 
automat ) je stroj velice jednoduchý na 
obsluhu. Maximální rychlost 120 km / h lze 
dle náročnosti vybudované tratě libovolně 
omezit. Na sedadle spolujezdce sedí obsluha 
vybavena vypínačem, kterým v případě 
nouze vypne nebo omezí výkon motoru. 
Trať je možno postavit na jakémkoliv 
zpevněném či nezpevněném povrchu ( štěrk, 
tráva, hlína, asfalt, beton apod. ). 
Samozřejmostí jsou registrační značky ( SPZ 
), díky nimž lze buggy provozovat opravdu 
kdekoliv ( třeba i v centech měst ). Pro jízdy 
po pozemních komunikacích musí klienti 
vlastnit řidičský průkaz skupiny B. 
 

	

Závodní čtyřkolky 
 
Kvalitní závodní čtyřkolky zn. Yamaha o 
obsahu 350 ccm. Jedná se o čtyřkolky 
předurčené pro závodní účely, velmi lehké a 
rychlé. Předností jsou vynikající jízdní 
vlastnosti. Na čtyřkolkách je mnoho nových 
revolučních technických prvků. Vhodné pro 
pokročilé jezdce nebo pro jízdy s 
instruktorem na zadním sedadle. Vzhledem 
k vyššímu riziku poškození těchto strojů 
požadujeme náhradu vzniklých škod ( 
netýká se jízd s instruktorem ). 
 

	

Terénní čtyřkolky  
 
Kvalitní terénní čtyřkolky zn. Yamaha o 
obsahu 200 ccm. Trať možno stavět na 
jakémkoliv nezpevněném povrchu (štěrk, 
tráva, hlína apod. ). Nerovnosti povrchu jsou 
výhodou. Před samotnou jízdou jsou jezdci 
důkladně vyškoleni a vybaveni ochrannými 
pomůckami.  



	

Vozítka Segway 
 
Disciplína pro starší děti a dospělé. 
Vyzkoušejte velmi zvláštní pocit jízdy na 
posledních modelech těchto geniálních 
dvoukolých vozítek. Nakloňte se dopředu – 
Segway se rozjede, nakloňte se dozadu – 
Segway brzdí. Náklonem řidítek doleva 
nebo doprava zatáčíte. 
 

	

Motokáry 
 
Stroje české výroby vybaveny motorem 
HONDA. Podmínkou pro stavbu kvalitní 
tratě je co nejhladší asfalt nebo podobný 
povrch. Vhodný je větší prostor bez 
obrubníků,sloupů a jiných překážek. Trať 
tvoří pneumatiky spojené igelitovou páskou. 
Stroje jsou velmi jednoduché na obsluhu ( 
pouze brzda a plyn ). Možnost posunu 
sedadla pro osoby menšího vzrůstu. Stroje 
jsou poháněny spalovacím motorem o 
obsahu 200 ccm a jejich maximální rychlost 
je 60 km/h. 
 

	

	

Suzuki Samurai 
 
Terénní vozy zn. Suzuki Samurai 4x4 
cabrio. Dvousedadlové modely s obrovskou 
průchodností terénem. Provozuschopné na 
jakémkoliv povrchu. 
 



	

	

Miničtyřkolky 
 
Sportovní disciplina pro děti i dospělé. 
Podmínkou pro stavbu kvalitní tratě je co 
nejhladší asfaltový nebo podobný povrch. 
Trať se staví z pneumatik spojených 
igelitovou páskou. Miničtyřkolky jsou díky 
automatické převodovce velice jednoduché 
na obsluhu ( pouze brzda a plyn ). Stroje 
pohání benzínový motor o obsahu 50 ccm a 
výkonu 2,5 kW. Nosnost těchto strojů je 95 
kg. 
 

	

Minibike 
 
Motoristický sport pro děti i dospělé 
původem z Itálie. Podmínkou pro stavbu 
kvalitní tratě je co nejhladší asfalt nebo 
podobný povrch. Trať se staví z pneumatik 
spojených igelitovou páskou. Minibike jsou 
díky automatické převodovce velice 
jednoduché na obsluhu ( pouze brzda a plyn 
). Stroje pohání benzínový motor o obsahu 
40 ccm a výkonu 2,5 kW. Jejich maximální 
rychlost je 60 km/h, kterou lze v zájmu 
bezpečnosti a dle situace omezit. Nosnost 
těchto strojů je 130 kg. 
 

	

Motorové koloběžky 
 
Koloběžky pro děti i dospělé české výroby. 
Podmínkou pro stavbu kvalitní tratě je co 
nejhladší asfalt nebo podobný povrch.Trať 
se staví z pneumatik spojených igelitovou 
páskou a z dopravních kuželů 
Koloběžky jsou díky automatické 
převodovce velice jednoduché na obsluhu ( 
pouze brzda a plyn ). Stroje pohání 
benzínový motor o obsahu 30 ccm a výkonu 
2 kW. Jejich maximální rychlost je 40 km/h, 
kterou lze v zájmu bezpečnosti a dle situace 
omezit.Nosnost těchto strojů je 130 kg. 



	

Závodní R/C modely 
 
Zábava pro děti i dospělé. Jedná se o kvalitní 
modely o velikosti 1:10 s náhonem na 
všechny 4 kola. Trať je možno stavět na 
jakémkoliv povrchu. 

	

Dětské čtyřkolky 
 
Nově vznikající sportovní disciplína. Trať 
možno stavět na jakémkoliv nezpevněném 
povrchu (štěrk, tráva, hlína apod. ). 
Nerovnosti povrchu jsou výhodou. Před 
samotnou jízdou jsou jezdci důkladně 
vyškoleni a vybaveni ochrannými 
pomůckami. Používáme kvalitní čtyřkolky 
značky YAMAHA s maximální rychlostí 40 
km/h . V zájmu bezpečnosti a podle situace 
lze rychlost omezit. Tyto stroje jsou 
vybaveny automatickou převodovkou a 
vypínačem motoru na dálku. Méně zdatní 
jezdci budou svezeni obsluhou. 
 

	

Dětská elektro vozítka 
 
Elektrické stroje s maximální rychlostí 6 
km/h. Vhodné pro děti do 8 let. 
 

	

Dětská autoškola 
 
Miniauto pro dvě osoby ( instruktor + 
miniřidič ). Podmínkou pro stavbu kvalitní 
tratě je co nejhladší asfaltový nebo podobný 
povrch. Trať se staví z pneumatik a 
dopravních kuželů. Vozidlo je vybaveno 
spalovacím zážehovým motorem o obsahu 
80 ccm a výkonu 8 kW. K dispozici též 
varianta s dieselovým motorem o obsahu 
500 ccm a výkonu 18 kW. Maximální 
rychlost je 40 km/h. Převodovka je 
automatická s jednou rychlostí dopředu a 
jednou dozadu. 
 



	

Dětské buggy 
 
Disciplína pro děti do 13 let. Trať možno 
stavět na jakémkoliv povrchu (štěrk, tráva, 
hlína, asfalt apod. ). Nerovnosti povrchu 
jsou výhodou. Používáme kvalitní buggy 
české výroby s benzínovými motory Honda 
80 ccm a Babetta 50 ccm. Stroje mají díky 
automatické převodovce velmi jednoduché 
ovládání ( pouze brzda a plyn ). Maximální 
rychlost je 30 km/h, kterou lze v zájmu 
bezpečnosti a dle situace omezit 

 

 

Snežné skútry 
 
Kvalitní sněžné skútry zn. Yamaha o obsahu 
700 ccm. Za skútrem je možno tahat na laně 
lyžaře nebo člověka na nahuštěné duši. 

 

Pásové čtyřkolky 
 
Kvalitní značkové pásové čtyřkolky Yamaha 
o obsahu 600 ccm s náhonem na všechny 
čtyři pásy. Průchodnost zasněženým terénem 
a jízdní vlastnosti jsou daleko lepší než u 
sněžného skútru. Za čtyřkolkou na pásech je 
možno tahat na laně lyžaře nebo člověka na 
nahuštěné duši. 



 

Maxi lyže 
 
Disciplina pro děti i dospělé. Maxi lyže pro 
2 až 6 účastníků. Možno uspořádat soutěž v 
pochodu slalomovou dráhou. Velmi záleží 
na sehranosti spolusoutěžících. Podmínkou 
kvalitní dráhy je travnatý nebo podobný 
povrch. 

	

Sportovní letadla 
 
Sportovní letadlo dvoumístné zn. TL-96 Star 
vybavené záchranným systémem. Možnost 
létat na kterémkoliv letišti v ČR, popřípadně 
na jiném místě vhodném pro přistávání a 
start letadla. Sportovní letadlo čtyřmístné zn. 
Pipper. Možnost létat na kterémkoliv letišti 
v ČR i zahraničí. 

	

Střelba z kuší 
 
Kvalitní kuše pro dospělé i děti.Kuše jsou 
vybaveny optickými zaměřovači s možností 
střelby na větší vzdálenosti s vysokou 
přesností. Střelba do speciálních terčovnic 
duralovými šípy. Terče jsou buď klasické s 
bodováním, zvířecím nebo jiným motivem. 



	

Lukostřelba 
 
Kvalitní luky pro dospělé i děti (pro leváky i 
praváky). 
Střelba do speciálních terčovnic duralovými 
šípy. Terče jsou buď klasické s bodováním, 
zvířecím nebo jiným motivem. 

	

Indiánské foukačky 
 
Disciplína pro děti i dospělé. Střelba do 
speciálních terčovnic. Terče jsou buď 
klasické s bodováním, zvířecím nebo jiným 
motivem. Překvapí Vás až neuvěřitelná 
přesnost zbraní používaných indiány. 
 

	

Bungee running 
 
Disciplína pro děti i dospělé. Závodník je 
oblečen do postroje, ke kterému je 
připevněna guma, jejíž druhý konec je 
připevněn např. ke stromu.Cílem je se co 
nejdále vzdálit od startu. Závodníky můžeme 
motivovat na zem položenými bonbony 
nebo lahvemi alkoholu. Možnost soutěže 
mezi dvěma závodníky vedle sebe. 



	

Vodní kolo 
 
Zábavná aktivita pro děti i dospělé.  
Ovládání kola se provádí vykrucováním  
sedátka do stran. 

	

Vodní běžky 
 
Zábavná aktivita pro děti i dospělé. 

	

Skákadlo Flybar 
 
Skákací a zároveň posilovací stroj určený 
pro dospělé. Lze vyskočit až dva metry 
vysoko. 



	

Hlavolamy 
 
Soubor 25 kusů hlavolamů, různé stupně 
obtížnosti, zábava pro všechny věkové 
kategorie. 
 

 

 

 

 

 

	

Lotus Seven 18 Turbo 
Využijte možnosti řídit nebo být 
svezeni tímto legendárním 
supersportovním vozidlem, které 
můžete znát z filmu Policajt nebo 
rošťák, 183 PS s tímto necelých 700 
kg těžkým vozem dělá opravdu 
zázraky.   Toto vozidlo vyniká 
neuvěřitelnými jízdními vlastnostmi 
pro nezapomenutelný pocit z jízdy 
cca 50 cm nad zemí. Nutný řidičský 
průkaz sk. B 

	

Air Driver 
Vyzkoušejte si jízdu na vznášedle 
Air Driver. Zažijete pocit letu 
několik cm nad zemí. 

	

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Aktivity zajišťované ve spolupráci s prověřenými partnery 

 

	

Rodeo bizon 
 
Elektrické rodeo show.  
Mechanický simulátor rodeo bizon je zábavná 
atrakce, která simuluje běh divokého bizona a 
cílem je udržet se co nejdéle v jeho sedle. Obsluha 
může volit proměnlivou rychlost pohybu bizona a 
tím určovat i obtížnost jízdy.  
Rodeo býk je určen pro děti od 3 let a pro dospělé. 
Prostor záboru atrakce 6 x 6 m, výška 2,2 m, váha 
500 kg. Instalace na rovný a pevný povrch. 



	

Trampolína 4 v 1 
 
Skokani jsou připevněni ve speciálních sedácích na 
pružná elastická lana, která umožňují "pocit 
beztíže" dosahovaná výška skoku je až 10 m. 
Účastník si může v dostatečné výšce zkusit 
přemety vpřed i vzad. Prostor záboru 10 x 10 m, 
výška 10 m. Instalace na rovný a pevný povrch.  
Vhodné pro děti od 5 let i pro dospělé.  
Je třeba příkon 220 V do 30 m a 16 A jistič. 

	

Aerotrim 
 
Aerotrim (simulátor stavu beztíže) je mobilní 
trenažér, který se skládá ze třech soustředných 
kruhů a umožňuje tak pohyb účastníka zajištěného 
uvnitř kruhu ve třech osách. Obsluha kruhy 
postupně roztočí a aerotrim simuluje stav beztíže. 
Účastník zažívává na trenažéru pocit dezorientace 
v prostoru jako zažívají akrobatičtí piloti či 
kosmonauti.  
Atrakce je určena pro děti od 10 let a pro dospělé.  
Prostor záboru 5 x 5 m, výška 5,5 m, váha 420 kg. 
Instalace atrakce na rovný a pevný povrch. 
Simulátor stavu beztíže - simuluje pohyb účastníka 
ve 3 osách. Atrakce je nepřenosná, umožňuje 
pouze venkovní produkci. 

	

Skákací hrad 
 
Velké skákací hrady jsou zábavné atrakce určené 
především pro děti. Skákací hrady jsou velmi 
oblíbené atrakce při nejrůznějších dětských akcích 
(dětské dny, poutě, sezónní slavnosti, zábavné 
programy, volební kampaně, firemní dny a další 
kulturní a společenské akce).  
Vhodné pro 8 až 10 dětí ve věku do 11 let pod 
dozorem obsluhy.  
Prostor záboru 6,5 x 4,5 x 3,5 m, váha 150 
kg.Instalace na jakýkoliv povrch.  
Je potřeba příkon 220 V do 50 m. Neustálý odběr 
0,75 kW. 



	

Moucha 
 
Velká nafukovací atrakce "moucha" (neboli 
nafukovací stěna) je určená dětem i dospělým pro 
zábavu a rozptýlení. Cílem účastníka "mouchy" je 
zachytit se pomocí samolepících obleků na 
doskokové ploše co nejvýše a nejpřesněji ke středu 
doskokové plochy.  
Vhodná pro děti od 5 let a dospělé účastníky.  
Prostor záboru celé atrakce je 5 x 4,5 x 3,5 m, váha 
150 kg, umístění nejlépe na rovný povrch.  
K provozování atrakce je potřeba el. přívod 220 V 
do 50 m a trvalý příkon 1,2 kW. 

	

Shoď ho 
 
Ovál o rozměrech 6 x 6 m, atrakce je určena k 
žertovným soubojům dvojic o shození soupeře z 
piedestalu.  
Je třeba příkon 220 V do 50 m. Neustálý odběr 0,7 
kW. 
 

	

Sumo 
 
Na velké žíněnce (5 x 5 m) probíhá zápas dvou 
účastníků (zápasníci sumo) ve zvětšovacích 
oblecích!  
Zápasníci sumo mají za úkol povalit soupeře na 
žíněnku nebo ho vytlačit z kruhu - to ale díky jejich 
oblekům není vůbec snadné! Nafukovací 
zápasnické obleky zvětšují objem účastníků a ti 
pak mají problém i s vlastním pohybem. Důležité 
je zůstat na žíněnce a na nohou. Pravidla hry 
vychází z klasické sportovní disciplíny - zápasu 
sumo.  
Atrakce je určena pro děti od 15 let (záleží na 
výšce dětských účastníků) a pro dospělé.  
Prostor záboru 5 x 5 m, váha 100 kg. Instalace na 
rovný a pevný povrch. 

	

Horolezecká stěna 
 
Horolezecká stěna je zábavná i sportovní atrakce 
určená k prověření síly a obratnosti účastníků. 
Lezci jsou jištěni v horolezeckém úvazku 
obsluhou. Výška stěny je 5 m a úkolem účasníka je 
vyšplhat až nahoru s pomocí cca 30ti úchytů 
připevněných na kolmé stěně a pak slézt zpět dolů.  
Horolezecká stěna je vhodná jak pro děti od 5 let, 
tak pro dospělé.  
Prostor záboru 3,5 x 6 m, výška stěny 5 m, váha 
450 kg. Instalace na rovný a pevný povrch s 
možností uchycení a zajištění stěny. Není potřeba 
žádné další technické vybavení.  
Horolezecká stěna je velmi vhodná pro případné 
využití firemních barev a motivů. 



	

Snowboard / Surf simulátor 
 
Surf  / Snowboard simulátor napodobuje jízdu na 
surfovém / snowboardovém  prkně a cílem 
účastníka je udržet se na prkně! Obsluha může volit 
proměnlivou rychlost pohybu prkna a tím určovat 
obtížnost jízdy - prkno má 10 rychlostních stupňů.  
Vhodné jak pro děti od 3 let, tak i pro dospělé.  
Prostor záboru 5 x 5 m, váha 100 kg. Instalace na 
rovný a pevný povrch. Proměnlivé rychlosti 
pohybu.  
Maketa surf simulátoru je vyměnitelná za 
snowbordové prkno dle požadavků klienta.  
Mechanika řízená dvěma mikropočítači je ovládána 
obsluhou z panelu.  
Je třeba příkon 220 V do 100 m a 16 A jistič.  

	

Malování na obličej 
 
Zábavné malování profesionálními barvami na 
obličej a na tělo. Pro děti jsou připraveny desítky 
vzorů, ale plníme i individuální přání. Barvy jsou 
zcela nezávadné a vodou omyvatelné. Vhodné pro 
veškeré dětské akce, večírky, firemní dny a 
maškarní plesy. 
 
 

	

Skluzavka velká 
 
Obří nafukovací gumová skluzavka je určena 
hlavně dětem ve věku od 3 do 12 let pro zábavu a 
rozptýlení. Děti se mohou klouzat, prolézat 
nafouknuté tunely, lézt na tunely, lézt a slézat po 
schůdkách, případně jen tak skákat na velké 
nafukovací ploše nebo pořádat závody ve sjezdu po 
skluzavce. 
Prostor záboru 9 x 9 x 7,5 m, váha 450 kg, lépe 
rovný prostor. 
K provozu atrakce je potřeba el. přívod 220 V do 
50 m o příkonu 4 kW. 

	

Nafukovací hřiště 
 
Nafukovací hřiště slouží ke kolektivnímu vyžití při 
hře fotbal (vodní) nebo florbal v prostoru 
vymezeném mantinely. Optimální počet hráčů je 8 
- 10 pro obě varianty hry. V případě vodní varianty 
fotbalu je nutný přístup k hydrantu a kanalizaci 
(případně spolupráce hasičské cisterny), napouštění 
vody z vodovodní sítě do požadované výšky vodní 
hladiny cca 15cm je stěží realizovatelné. 

Rozměry 15 x 9 x 2,4 m. El. proud o napětí 220 V 
do 50 m. 

 



	

Lidský stolní fotbálek 
 
Oblíbená novinka jedná se o imitaci stolního 
fotbálku s tím rozdílem , že místo figurek jsou na 
hřišti lidé. Hráči jsou připevněni k jednotlivým 
tyčím což jim umožňuje pohyb pouze do stran. 
Jedná se o originální zábavu, kterou ocení děti 
i dospělí! 
Atrakce pro 12 hráčů (hraje se 6 na 6 - min. 3 na 
3). 1 zápas 5-10 mim dle okolností. 
Rozměry 12 x 8 x výška 2,5 m umístění v exteriéru 
i interiéru. Celková váha zařízení cca 240 kg. 

 

 

Rodeo elektrický Míč 
 
Vyzkoušejte si, jaké to je povozit se na 
divokém Míči a užijte si spousty 
zábavy. Simulátor rodeo Míče je zábavná 
soutěžní atrakce, která simuluje běh 
opravdového divokého býka. Cílem je 
udržet se v jeho sedle co nejdéle. 
Atrakce rodeo Míč disponuje digitální 
transparentní časomírou, která hlídá 
dobu jízdy na elektrickém býkovi. 
Automatický program zajistí všem 
soutěžícím stejné podmínky.  Navíc 
můžete si zvolit 3 různé varianty 
obtížnosti jízdy na elektrickém býkovi. 
 

 

Rodeo elektrická Láhev 
 
Atrakce rodeo Lahev disponuje digitální 
transparentní časomírou, která hlídá 
dobu jízdy na elektrické Lahvi. Automatický 
program zajistí všem soutěžícím stejné 
podmínky.  Navíc můžete si zvolit 3 různé 
varianty obtížnosti jízdy na elektrické 
Lahvi. 

 

Lovec světla 
 
Postřeh, rychlost, taktiku a paměť si 
můžete změřit na zábavně soutěžní atrakci, 
která jistě upoutá všechny 
přítomné. Úkolem soutěžících je v rámci 
atrakce Lovec 
světla chytat  světelné body v co 
nejkratším čase. Digitální transparentní 
časomíra, osm hratelných programů 
a speciální program pro děti. Lovce 
světla siu nás můžete pronajmout a oživit 
tím průběh vaší oslavy či akce. 



 

Dvoj skluzavka s prolézačkou 
 
Super dvoj-skluzavka s prolézačkou na 
které se děti pořádně vyřádí. Klasická 
zábavná atrakce pro děti. 

 

Nafukovací bungee running 2 dráhy 
 
Vaším cílem je natáhnout gumové lano co 
nejdále. Soutěžící běží současně 
a navzájem se kontrolují, který z nich 
dosáhl větší vzdálenosti, navzájem se 
provokují k větším výkonům. Nejlepší 
motivace je cíl s nějakým motivačním 
dárečkem (cukrovinka, alkohol, reklamní 
předmět…) podle věkové kategorie 
soutěžících. To je pak pořádná zábava. 
Běžci běží součastně a navzájem se 
kontrolují, který z nich dosáhl větší 
vzdálenosti, navzájem se provokují 
k větším výkonům. 

 

Siloměr kladivo 
 
Myslíte si, že jste dost silní? Siloměr 
kladivo je osvědčená soutěžně zábavná 
produkce. Digitální display ukáže 
síluvašeho úderu a maximální dosažený 
výsledek. Siloměr kladivo je prostorově 
nenáročná produkce a určitě 
se u ní svašimi přáteli hodně nasmějete. 

 

Obří šipky 
 
S obřími šipkami budete pořádat zábavné 
soutěže jednotlivců i družstev. Vhodné pro 
veškeré akce, večírky, firemní dny 
a soutěžní dny. 



 

Sky Dancer 
 
Poutač vysoký 7 metrů, který svými 
tanečními pohyby přiláká ještě více 
návštěvníků k Vám. 

 

Nafukovací branka - Dej góól ! 
 
S naší brankou budete pořádat zábavné 
soutěže jednotlivců i družstev. Vhodné pro 
veškeré akce, večírky, firemní dny 
a soutěžní dny. 

	

Oštěp 
 
Velmi poutavou atrakcí je hod oštěpem. 
Zájemci hází do dálky nebo na cíl.  

	 Bungee trampolína 2v1 

Díky speciální duralové 
konstrukci umožní atrakce bungee 
trampolína 2v1 skákat naráz 
2 skákajícím. Skákající jsou připevněni ve 
speciálních sedácích na pružná elastická lana, 
která umožňují dosahovat skoků až do výšky 
8 m. Účastník si může zkusit salta vpřed 
i vzad naprosto bezpečně, za pomocí 
vyškoleného instruktora. 

Na konstrukci lze umístnit reklamní bannery – 
vhodná atrakce pro aktivní reklamu. 

 



	

Simulátor dojení krávy 

Využijte této jedinečné zkušenosti díky 
našemusimulátoru dojeni krávy, rozesmějete 
nejen samotné účastníky, ale i spoustu 
přihlížejících. Naše strakatá "LADY 
"nenechá v klidu nejeden fotoaparát. 
A zážitků, které si s sebou odvezete bude 
jistě také dostatek. 

	
	
	
	

Ekvalizer 

S Ekvalizerem budete pořádat zábavné 
soutěže jednotlivců i družstev. Vhodné 
pro veškeré akce, večírky, firemní dny 
a soutěžní dny. 

	

Aktivni centrum, nafukovací Farma / 
Autodráha 

Super Nafukovací Centrum 
Farma/Autodráha, na které se děti 
pořádně vyřádí. Klasická zábavná atrakce 
pro děti. 



 

	

 

 

 

 

 

 

 

	

Basketbal 

S obřím košem Basketbal budete pořádat 
zábavné soutěže jednotlivců i družstev. 
Vhodné pro veškeré akce, večírky, 
firemní dny a soutěžní dny. 



Děkujeme a budeme se těšit na budoucí spolupráci!


	eventy_katalog
	nabidkaDP

